
1 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 034-A/19 

podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 1051041114/5500 
IČO:  60457856 
DIČ:  CZ60457856 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Spectrum Brands s.r.o. 
se sídlem: Příkop 843/4, 602 00 Brno 
zastoupená: , jednatel 
IČO: 01791036 
DIČ: CZ01791036 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 66667799/5500 
Spisová značka: C 79428 vedená u Krajského soudu v Brně 
 
(dále jen "Agentura"), plátce DPH 
 
 
 (Objednatel a Agentura dále jen „smluvní strany“) 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2019 Smlouvu o dílo č. 034-A/19 spočívající v 

kompletní realizaci díla pod názvem Videomapping (dále jen “Dílo“), jehož výsledkem 
má být vytvoření audiovizuálního Díla – audiovizuální projekce, která bude 
zpřístupněna veřejnosti prostřednictvím provozování ze záznamu na svislé ploše 
budovy Akademie věd ČR, č. p. 1009/3 a 5, v Praze 1, v rámci 19. ročníku festivalu 
Týdne vědy a techniky. K dané smlouvě Smluvní strany připojily Dodatek č. 1, uzavřený 
dne 30. 9. 2019. 

 
2. S ohledem na nově zjištěné okolnosti, které si z důvodu zajištění řádného plnění 

smlouvy a prevence vzniku možných škod vyžadují navýšení kapacity technického 
vybavení a posílení personálního zabezpečení Díla, jehož vytvoření tvoří součást 
předmětu Smlouvy, sjednávají Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“), přičemž změna Smlouvy upravená tímto Dodatkem není ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb., změnou podstatnou. 

 

II. 
Předmět Dodatku 

 
1. Rozsah povinností, které pro Agenturu vyplývají z příslušných ustanovení Smlouvy, ve 

znění Dodatku č. 1 ke smlouvě, se rozšiřuje o následující dodávku a instalaci, které 



2 
 

souvisí s požadavkem na nasvícení části místa plnění, konkrétně: budovy Akademie 
věd ČR a posílení ozvučení včetně instalace na venkovní parapet a mříže budovy v    
1. p. 

 
Agentura se zavazuje dodat a nainstalovat:          Termíny plnění           Cena v Kč bez DPH 

 
- 36ks RGBW led světel                                                                                         

- propojovací kabeláže xlr dmx                                                                              

- bezdrátové ovládní a světelný pult time code                                                      

- práce osvětlovač 2 dny                                                                   

- instalace/deinstalace osvětlení personálie                                                          

- instalační materiál světla                                                                                     

- instalační materiál zvuk                                                                                       

- instalace/deinstalace ozvučení na okna                                                              

- posílení ozvučení                                                                                                 

- kabelové přejezdy 100m na dobu 2 dny                                                              

- projektová dokumentace a projekt svícení                                                          

 

Celkem: 77 000,- bez DPH 

 

2. Dodávky a instalace shora uvedeného materiálu a personální zajištění předmětu plnění 
budou Agenturou realizovány v termínech nejpozději do 15. 11. 2019.    
 

3. Objednatel se zavazuje uhradit za plnění uvedené v odstavci 1. tohoto dodatku cenu 
ve výši 77 000,- Kč bez DPH.   
 

4. Cena za plnění uvedené v odstavci 1. tohoto dodatku bude v souladu s ustanovením 
4.4 Smlouvy vyúčtována samostatně. 

 
III.  

Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento Dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Agentura přejímá jedno a 
Objednatel dvě vyhotovení smlouvy.  

 
3. Tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v 
platném znění (zákon o registru smluv), s čímž obě strany souhlasí.  

 
4.  ID Smlouvy a dodatku č. 1, pod kterým jsou registrovány, je: 5927191. Smluvní 

strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv pod stejným 
ID jako Smlouva a Dodatek č. 1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění 
uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru smluv se tímto zavazuje Objednatel.  



3 
 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.  

 
6. Tento Dodatek je možné změnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků a příloh, 

přičemž podpisy zástupců obou stran musí být na téže listině.  
 

7. Smluvní strany závazně prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich vážné a 
svobodné vůle, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
 
 
V Praze dne 13.11.2019                                                                  V Praze dne 14.11.2019  
 
 

 

 
................................................................   …..……….......................................  
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.   Spectrum Brands s.r.o. 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel                                      jednatel 
         
 




